
Passe-barre plat rouge

Travailler en sécurité

Les crochets de sécurité permettent s'accrocher
avec un mousqueton, une longe et un harnais ou
une échelle de toit pour réaliser des interventions
ponctuelles en toute sécurité. 

LES + PRODUIT

Descriptif technique

Actions :

Ardoise / Charpente / TuileMétiers : 

CARACTERISTIQUES

Travail en hauteur

50

30

560

0,623

Longueur produit (mm)

Largeur produit (mm)

Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

Ancrages permanents Ancrages sur rampant

Réf. 030292

Point d'ancrage spécial métal et ardoise
Fixation impérative par pointes annelées, Vis Torx  ou axe
crampons DIMOS
En conformité avec les obligations du DIUO (dossier
d'intervention ultérieure sur l'ouvrage)

Solution discrète pour installer un ancrage EPI sur une toiture

Fiche technique


